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Oferenci postepowania

W zwigzku z zapytaniem ofertowym z dnia 27 pazdziernika 2022 roku na Opracowanie
graficzne, sklad i druk publikacji w ramach projektu ,, Transgraniczne dziedzictwo rodu Pacéw
baza wspolnego rozwoju turystycznego” wspotfinansowanego ze srodkow Unii Europejskiej
z Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020 do Zamawiajacego wplynety nastgpujace
pytania dotyczace przedmiotu zamowienia:

Pytanie:

1. Czy broszura bedzie miata nadany numer ISBN? (przez Zamawiajgcego lub
Wykonawce)

Odpowiedz: Broszura nie bedzie miala nadanego numeru ISBN.
Pytanie:
2. Parametry druku broszury
- strony. gramatura papieru 200 gr, lakier polysk (czy chodzi o papier kreda blysk, czy
polozenie na wszystkich stronach srodkach lakieru — jesli tak, jakiego — UV, dyspersyjnego,
czy offsetowego)
Odpowiedz: Wnetrze publikacji powinno by¢ wykonane na papierze ,,kreda blysk”
w celu utrzymania wysokiej estetyki druku przy jednoczesnym zachowaniu
ekonomicznosci rozwiazania.
- w jakim kolorze ma by¢ spirala?
Odpowiedz: Spirala — naturalny metal bez nakladania koloru.
- oktadka z klapkami (sktadanymi): 4 strony/kolumny (wstawka z mapg od Zamawiajgcego),
wnetrze oktadki bez uszlachetnienia — a uszlachetnienie na przedniej stronie oktadki jakie ma

byc¢? Folia mat/blysk, lakier UV, dyspersyjny?

Odpowiedz: Uszlachetnienie zewnetrznej strony okladki powinno by¢ wykonane
lakierem UV blysk lub folig blysk.
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